
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/artykul/137-12742-zarzadzenie-nr-zr-015-
2025

Zarządzenie nr ZR 015/2025

Zarządzenie nr: ZR 015/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 10.02.2025

W sprawie:
w sprawie zasad sporządzania, zawierania i rejestracji umów
cywilnoprawnych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 044/2022

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2024. poz. 1571
ze zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego  Kukuczki w Katowicach, zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zmienia się
zasady sporządzania, zawierania i rejestracji umów cywilnoprawnych oraz ustala się
wzory niektórych umów cywilnoprawnych.

§ 2.

Szczegółowe zasady sporządzania, zawierania i rejestracji umów cywilnoprawnych oraz
wzory umów określają załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/artykul/137-12742-zarzadzenie-nr-zr-015-2025
https://bip.awf.katowice.pl/artykul/137-12742-zarzadzenie-nr-zr-015-2025
/zarzadzenie/z-12742-zr-015-2025
/zarzadzenie/z-11276-zr-044-2022


Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2022 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zasad sporządzania,
zawierania i rejestracji umów cywilnoprawnych w Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 15/2025    pdf,  200 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 28

zasady zawierania umów    pdf,  320 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

/attachments/7050/download
/attachments/7051/download


Liczba pobrań: 36

wniosek    pdf,  526 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 24

umowa zlecenie    pdf,  600 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 57

umowa o dzieło    pdf,  611 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 34

oświadczenie do celów podatkowych    pdf,  673 kB

/attachments/7052/download
/attachments/7053/download
/attachments/7054/download
/attachments/7055/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 33

ewidencja godzin    pdf,  540 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 32

protokół odbioru dzieła    pdf,  590 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 20

rachunek    pdf,  598 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

/attachments/7056/download
/attachments/7057/download
/attachments/7058/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 26

dokument gwarancyjny    pdf,  547 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Liczba pobrań: 19

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 10.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 11.02.2025 14:02

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 13

/attachments/7059/download

